
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 015/2019, realizada em 01/04/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de perfuração de poços artesianos no cristalino e 
peças para manutenção dos equipamentos: Compressor de ar Marca Elgi/Modelo DS 650/200, Sonda de 
perfuração Marca Cobrasper/Modelo A03 e Motor Marca MWM/Modelo P 229/4  

R.M. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP- CNPJ: 00.118.689/0001-53 , saiu vencedor(a) no(s) lote(s): 
LOTE 4 - PEÇAS PARA MOTOR MARCA MWM MODELO P 229/4, LOTE 2 - PEÇAS PARA O COMPRESSOR DE 
AR MARCA ELGI DS 650/200, LOTE 3 - PEÇAS PARA SONDA MARCA COBRASPER MODELO A03, LOTE 1 - 
FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS; totalizando o valor de R$ 350.500,00 (trezentos 
e cinquenta mil, quinhentos reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 08 de abril de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


